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Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Abril del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque L . Partida
Fecha ————————— Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 821,978.72
03/04/2023 026190 018857 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 10,000.00
M
03/04/2023 026191 018862 JESSENIA CESARINA ALTAGRACIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 1,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, COMPRESCEPEDA @
03/04/2023 026192 018869 RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
03/04/2023 026193 018870 RUTH MARIA FIGUEROA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,300.00
e
03/04/2023 026194 018875 ADINSON JESUS NUNEZ PAULINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026195 018878 ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026196 018880 ALEXANDER DE JESUS PENA GONZALEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026197 018895 ANGEL LUIS ESPOSITO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
03/04/2023 026198 018913 ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026199 018900 ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
o
03/04/2023 026200 018911 ARSELIS ENMANUEL MEDINA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,200.00
e
03/04/2023 026201 018884 BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026202 018907 BRAILY RAMON LORA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026203 018888 CELENIA DEL CARMEN DIAZ DIAZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
03/04/2023 026204 018910 CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026205 018858 CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026206 018906 CRISTAL ESMERALDA HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
03/04/2023 026207 018908 DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026208 018859 DENNY MERCEDES MEDINA UTATE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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03/04/2023 026209 018897 DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
03/04/2023 026210 018898 DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
03/04/2023 026211 018860 EDWARD DAVID ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026212 018893 EMELIN FELIX YNOA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
03/04/2023 026213 018873 ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026214 018876 ENDRY SAUL PEREZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026215 018877 EVALUCIA PERALTA ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026216 018861 FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
03/04/2023 026217 018915 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
03/04/2023 026218 018894 JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
03/04/2023 026219 018879 JOHANA RAMIREZ BEATO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026220 018883 JOHANNY MASSIEL CRUZ GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026221 018863 JONAS ENRIQUE HILARIO GUERRERO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026222 018903 JOSE ABEL GUZMAN GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026223 018901 JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
03/04/2023 026224 018890 JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
03/04/2023 026225 018902 KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026226 018896 KARLENY CASTILLO JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026227 018864 KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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03/04/2023 026228 018914 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 1,500.00
e
03/04/2023 026229 018892 LAURY MARIA MARTINEZ ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
03/04/2023 026230 018916 LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
03/04/2023 026231 018909 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
03/04/2023 026232 018865 LUIS MIGUEL TEJADA CAPELLAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M
03/04/2023 026233 018866 LULEIMY MUNOZ DILONE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S . JE R
03/04/2023 026234 018887 LUZ MARIA MARTINEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
03/04/2023 026235 018889 MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
N2
03/04/2023 026236 018904 MARCELL CLARIBEL MIRELES GUTIERREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026237 018886 MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S SR
03/04/2023 026238 018881 MARIOLIS ESTRELLA ESTRELLA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
03/04/2023 026239 018867 MARITZA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
03/04/2023 026240 018882 NICOLE CELINA GARCIA VARGAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026241 018891 NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026242 018868 OSIRIS RAFAEL CASTILLO CASTANOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
03/04/2023 026243 018899 PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026244 018885 ROHINY RAMOS LUNA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026245 018905 SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026246 018912 SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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03/04/2023 026247 018871 WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
M2
03/04/2023 026248 0183874 YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
03/04/2023 026249 018872 YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
03/04/2023 026250 018917 ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 250.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,175.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 625.00
100
2,050.00
03/04/2023 026251 018918 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 350.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 600.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100.00
100
1,050.00
03/04/2023 026252 018919 COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,172.79
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVICIOSMULTIPLES 100 .
03/04/2023 026253 018920 FUNERARIA MUNICIPAL Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 700.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 2,550.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,300.00
100
4,550.00
03/04/2023 026254 018921 SEGURO NACIONAL DE SALUD Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,255.00
L
04/04/2023 026255 018922 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
L
13/04/2023 026256 018923 KENNEDY ALFREDO SANTOS VARGAS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 2,000.00
L
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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14/04/2023 026257 018924 RAMONA AUSTRALIA MATA LORA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 1,000.00
M
18/04/2023 000000 018925 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 3,888.27
100
15.01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 2,850.18
100
15.01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 2,854.20
100
15.01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 522.60
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 32,887.32
100
15.02.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 21,535.87
100
15.02.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 21,566.25
100
15.02.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 3,948.75
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 16,391.08
100
15.02.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 7,267.25
100
15.02.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 7,277.50
100
15.02.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 1,332.50
100
122,321.77
18/04/2023 026258 018926 JUNIOR JOSE FERNANDEZ OVALLES Ck 15.03.00.0001 - 2.08.6.01 - 30 - 9995 1,650.00
M2
_20/04/2023 000000 000021 MANUEL ALEXANDER MENDEZJIMENEZ Te 98-401601-30-9995-102 ¢ 3,000.00
21/04/2023 026259 018927 ALEJANDRO FEDERICO SANCHEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 6,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERALTA
21042023 026260 018928 MOCASOFTBOLCLUB Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
25/04/2023 000000 000293 15.00.01.02-21101-Depto de Educacién Ne 15.02.00.0001 - 1.01.1.01-20 - 1955 225,338.08
R
25/04/2023 000000 000294 15.00.01.01-21101-Dpto de Salud Ne 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 31,894.68
L R
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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25/04/2023 000000 000295 15.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion Ne 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 86,569.60
M
25042023 026261 018929 FUNDACIONNNOSQUEREN Ck 98-401601-30-9995-102 500000
25/04/2023 026262 018930 HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 4,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, St PR
(25/04/2023 026263 018931 INSTITUTOMOCANODELA DIABETES Ck 98-401601-30-9995-102 400000
25/04/2023 026264 018932 PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AN R
(25042023 026265 018933 PATRONATOCIBAO DEREHABILITACION Ck 98-401601-30-9995-102 400000
(25042023 026266 018934 PATRONATODESORDOMUDOS Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
_25/04/2023 026267 018935 SONRISASHN Ck 98-401601-30-9995-102 ! 5,000.00
(25042023 026268 018936 ALBERGUEINFANTIL Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
(25042023 026269 018937 CRISTIANAGUADALUPELOPEZCRUZ Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
(25/04/2023 026270 018938 CENTROAYUDAALAMUJER Ck 98-401601-30-9995-102 ! 5,000.00
(25042023 026271 018938 ESCUELAMADREMAZZARELLO Ck 98-401601-30-9985-102 1,500.00
(25042023 026272 018940 FUNDAMER Ck 98-401601-30-9995-102 ! 5,000.00
(25/04/2023 026273 | 018941 JUANALFONSOORTIZHENRIQUEZ Ck 98-401601-30-9995-102 20,000.00
25042023 026274 01642 PEDECO Ck 98-401601-30-9985-102 | 6,000.00
25/04/2023 026275 018943 UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, B AT
25/04/2023 026276 018944 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACHO
_25/04/2023 026277 018945 FUNDACIONMANOSAMIGAS Ck 98-401601-30-9995-102 1,500.00
25042023 026278 018946 FUNDACIONPALANCAING Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
(250042023 026279 | 018947 HOGARCREADOMINICANAINC. Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
(25/04/2023 026280 018948 KASTHERLYN VALERIAPEREZACOSTA Ck 98-401601-30-9995-102 1,000.00
25/04/2023 026281 018949 JULIA ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO AR .
25/04/2023 026282 018950 CENTRO CASAS COMUNITARIA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ST A .
25/04/2023 026283 018951 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 10,000.00
L
25/04/2023 026284 018956 YOCAIRY POLANCO MORROBEL Ck 15.02.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 3,117.05
L
25/04/2023 026285 018961 MIGUELINA MERCEDES RODRIGUEZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,856.80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SANTIAGO M

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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25/04/2023 026286 018960 SISSI JOSEFINA RAMONA VASQUEZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 3,117.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, REYNOSO 0
25/04/2023 026287 018963 GEORGINA MARIA ABREU SIME Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,629.50
N S
25/04/2023 026288 018958 ALEXANDER GARCIA GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
25/04/2023 026289 018954 FRANCISCA YNOA SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
M
25/04/2023 026290 018955 MARY LEIDY ZAPATA LOPEZ DE GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,688.60
U USSR
25/04/2023 026291 018952 RAMON MARIA ROMERO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,756.80
U | SRR
25/04/2023 026292 018953 ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,697.70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TRNDAD Mo
25/04/2023 026293 018957 SOFIA MENDEZ ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,806.80
M
25/04/2023 026294 018959 YOJAIRA ALTAGRACIA TORRES LIRIANO Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 7,006.75
M
25/04/2023 026295 018962 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
M
25/04/2023 026296 018964 FRANYER VASQUEZ PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 3,300.00
R
26/04/2023 026297 018965 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
100

Sub-Total 821,978.72
Cantidad: 130 TOTAL CUENTA 821,978.72

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5/5/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 821,978.72
1 GASTOS CORRIENTE 821,978.72

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 821,978.72
Sub-Total 821,978.72

Total por Destino del Fondo 821,978.72

Total Cuentas de Banco 821,978.72

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

5/5/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



